
  

  

                 

Расписание занятий по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам в летний каникулярный период с  

01.06.2023г по 04.07.2023г.  

 

 

 

Направление 

работы 

Дни недели 

понедельник вторник 

 

среда 

 

четверг пятница суббота 

«Шашки»  

01.06.2023г-

19.06.2023г. 

(Хасуева М.Х.) 

 10.00-13.00 
 10.00-

13.00 
 10.00-13.00 

 10.00-

13.00 

 10.00-

13.00 
 10.00-13.00 

«Занимательная 

математика» 

19.06.2023г.-

04.07.2023г. 

 (Акбердиева Р.А.) 

 10.00-13.00 
 10.00-

13.00 
 10.00-13.00 

 10.00-

13.00 

 10.00-

13.00 
  

 

                                                                                                                                                                  «Утверждаю»                                                                                                                     

 

                                                                                                                     Директор  МБОУ «Николаевская СОШ» 

                                                                                                                              ______________   /М. Х.Юсупова./   

                                                                                                                              Приказ  №  73     от  29.05.2023 


		2023-06-01T09:22:31+0300
	Юсупова Марем Хамзатовна




