Директор МБОУ «Николаевская СОШ»

_____ /М. Х.Юсупова./
Приказ № 73 от 29.05.2023

Расписание занятий по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам в летний каникулярный период с 01.06.2023г по 04.07.2023г.

Направление работы	Дни недели					
	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
«Шашки»						
01.06.2023г- 19.06.2023г.	10.00-13.00	10.00- 13.00	10.00-13.00	10.00- 13.00	10.00- 13.00	10.00-13.00
(Хасуева М.Х.)						
«Занимательная математика»						
19.06.2023г 04.07.2023г.	10.00-13.00	10.00- 13.00	10.00-13.00	10.00- 13.00	10.00- 13.00	
(Акбердиева Р.А.)						